
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 9 «Солнышко» 

 
 

Приказ № 17-А                                  

19.03.2022г. 

 

 

Об утверждении результатов проведения  

мониторинга оценки качества дошкольного  

образования в МБДОУ № 9 «Солнышко» в 2022г 

 

Во исполнении приказа ОО Администрации Целинского района № 74 от 10.03.2022 г. «Об 

организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в Целинском 

районе в 2022 году», в целях формирования системного подхода к организации и проведению 

мониторинга качества дошкольного образования в ДОУ, обеспечения качества дошкольного 

образования. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1.Утвердить результаты мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 9 

«Солнышко» в 2022 году (приложение № 1). 

 

2. И.о. заведующего Истимисовой Н.С., разместить на официальном сайте ДОУ в разделе 

«Мониторинг качества дошкольного образования» результаты мониторинга до 30.03.2022г. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


